
ANH~ AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
NIT: 830.127.607-8

Estado de Actividad, Financiera, Económica, Social y Ambiental
Usuario Isalinas

F. Procesa 30/11/2013

CÓDIGO CUENTA

INGRESOS
4

41

48

GASTOS
5
51

52
53
55
58
59

Del: 01/01/2013 Al: 30/11/2013

NOMBRE CUENTA

INGRESOS

INGRESOS FISCALES

OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS

GASTOS

ADMINISTRACION

DE OPERACION

PROVISION, DEPRECIAC. AMORTIZACIONE

GASTO PUBLICO SOCIAL

OTROS GASTOS

CIERRE DE INGRESOS GASTOS Y COSTOS

TOTAL GASTOS

EXCEDENTE (DeFICIT) EJERCICIO

Pág. 1 de 1

ACUMULADO

847,986,227,034.14
790,803,064,001.70
57,183,163,032.44
847,986,227,034.14

237,246,934,614.27
16,514,527,923.66
205,628,429,830.65
11,115,790,901.19
15,856,146,495.47
-11,867,960,536.70

0.00
237,246,934,614.27

610,739,292,419.87



ANH~ AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
NIT: 830.127.607-8

Estado de Actividad, Financiera, Económica, Social y Ambiental

Usuario tsalinas

F. Proceso 30/11/2013

CÓDIGO CUENTA

INGRESOS
4

41

4110
48
4805
4810
4815

GASTOS
5
51

5101
5102
5103
5104
5111
5120
52
5202
5203
5204
5207
5211
53
5304
5307
5314
5330
5345
55
5508
58
5805
5808
5810
5815
59
5905

Del: 01/01/2013 Al: 30/11/2013

NOMBRE CUENTA

INGRESOS

INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

EXTRAORDINARIOS

AJUSTES DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL INGRESOS

GASTOS

ADMINISTRACION

SUELDOS y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

GASTOS GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE OPERACION

SUELDOS y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

GASTOS GENERALES

PROVISION, DEPRECIAC. AMORTIZACIONE

PROVISION PARA DEUDORES

PROVISiÓN PARA PROTECCiÓN DE PROPIEDADES,

PROVISION P/CONTINGENCIAS

DEPRECIACION PROPIED.PLANTA y EQUIP

AMORTIZACION DE INTANGIBLES

GASTO PUBLICO SOCIAL

MEDIO AMBIENTE

OTROS GASTOS

FINANCIEROS

OTROS GASTOS ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS

AJUSTES DE EJERCICIOS ANTERIORES

CIERRE DE INGRESOS GASTOS Y COSTOS

CIERRE DE INGRESOS GASTOS Y COSTOS

TOTAL GASTOS

EXCEDENTE (DÉFICIT) EJERCICIO

Pág. 1 de 1

ACUMULADO

847,986,227,034.14
790,803,064,001.70
790,803,064,001.70
57,183,163,032.44
6,301,798,052.67
59,897,787,668.76
-9,016,422,688.99
847,986,227,034.14

237,246,934,614.27
16,514,527,923.66
7,121,107,207.89
27,259,152.00

1,232,617,500.00
255,648,600.00

6,551,661,727.77
1,326,233,136.00

205,628,429,830.65
6,407,850,221.00

26,757,969.00
1,170,904,045.00
246,892,100.00

197,776,025,495.65
11,115,790,901.19
6,761,318,151.15

14,171,392.00
131,732,360.04

2,245,185,311.00
1,963,383,687.00
16,856,146,495.47
15,856,146,495.47
-11,867,960,536.70
4,707,148,211.20
3,936,916,116.63

21,823.26
-20,512,045,687.79

0.00
0.00

237,246,934,614.27

610,739,292,419.87
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